MUNICÍPIO DE RECREIO
Rua Prefeito José Antonio, 126, Centro – CEP 36.740-000 – TEL. (32) 3444-1345

RECREIO – MG.

_________________________________________________________________________________________________

RETIFICAÇÃO 001/2021

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 096/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 067/2021

REGISTRO DE PREÇO Nº 067/2021

A Prefeitura Municipal de Recreio, por intermédio de sua Pregoeira e Equipe de Apoio designados

pela Portaria nº 620/2021, torna público para conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO ao

edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 067/2021, tipo Menor Preço Unitário, contendo as seguintes

alterações ao instrumento convocatório:

No ANEXO I, TERMO DE REFERÊNCIA

Onde se lê:

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

01 VEÍCULO TURBO 270 AUTO

FLEX 2022

DADOS TÉCNICOS

 CILINDRADA TOTAL (cc):

1332

 COMPRIMENTO DO

VEÍCULO (mm): 4945

 POTÊNCIA MÁXIMA (cv):

185 (etanol) / 180 (gasolina)

 LARGURA DO VEÍCULO

(mm): 1845

 TORQUE MÁXIMO (kgf.m):

27,5 (G) / 27,5 (E) @ 1.750

rpm

 ALTURA DO VEÍCULO

(mm): 1681

 ENTRE-EIXOS (mm): 2990

 TANQUE DE COBUSTÍVEL

(litros): 55

 ALTURA DO SOLO (mm):

Ant. 220,1 mm / Post. 273,5

mm

ITENS ESPECÍFICOS

DESTA VERSÃO

 APOIO DE BRAÇO

FRONTAL

 AR-CONDICIONADO

 BARRAS LONGITUDINAIS

DUAL-ZONE

UNID. 01

155.276,66 155.276,66

MUNICÍPIO DE RECREIO
Rua Prefeito José Antonio, 126, Centro – CEP 36.740-000 – TEL. (32) 3444-1345

RECREIO – MG.

_________________________________________________________________________________________________

 CÂMERA DE RÉ

 CAPOTA MARÍTIMA

 CENTRAL MULTIMÍDIA

MÍNIMA COM TELA DE

8,4” TOUCHSCREEN;

APPLE CARPLAY

WIRELESS E ANDROID

AUTO WIRELESS;

COMANDOS DE VOZ

BLUETOOTH, MP3, RÁDIO

AM/FM, ENTRADA AUX,

PORTA USB

 FARÓIS DE NEBLINA EM

LED

 FARÓIS FULL LED

 PADDLE-SHIFTERS

 PARA-SOL ILUMINADO

 RODA DE LIGA LEVE 6.5 X

17’ + PNEUS 225/60

 R17 ON ROAD

 TAPETES EM BORRACHA

 VOLANTE DE COURO

ITENS DE SÉRIE

 ABERTURA ELÉTRICA DO

BOCAL DE

ABASTECIMENTO

 AIRBAGS (6) – LATERAIS

(2) CORTINA (2) FRONTAL

(2)

 ALARME ANTIFURTO

 ALÇA DE SEGURANÇA

TRASEIRA COM LUZ DE

LEITURA INCORPORADA

 ALÇAS DE SEGURANÇA

COLUNA A LADO

MOTORISTA E

PASSAGEIRO

 ALERTA DO CINTO DE

SEGURANÇA DO

MOTORISTA /

PASSAGEIRO DA FRENTE /

TRASEIRO

 ALERTAS DE LIMITE DE

VELOCIDADE E

MUNICÍPIO DE RECREIO
Rua Prefeito José Antonio, 126, Centro – CEP 36.740-000 – TEL. (32) 3444-1345

RECREIO – MG.

_________________________________________________________________________________________________

MANUTENÇÃO

PROGRAMADA

 ALTO FALANTES

DIANTIROS (2) ALTO

FALANTES TRASEIROS (2)

E ANTENA

 APOIA-PÉ PARA O

MOTORISTA

 APOIOS DE CABEÇA

DIANTEIROS COM

REGULAGEM DE ALTURA

 APOIOS DE CABEÇA

TRASEIRO (3)

REBAIXADOS E COM

REGULAGEM DE ALTURA

 AR-CONDICIONADO

 ASR (CONTROLE DE

TRAÇÃO)

 BANCO DO MOTORISTA

COM REGULAGEM DE

ALTURA

 BOLSA PORTA OBJETOS

NAS PORTAS DIANTEIRAS

E TRASEIRAS

 BRAKE LIGHT

 CALOTAS INTEGRAIS

 CINTOS DE SEGURANÇA

DIANTEIROS RETRÁTEIS

DE 3 PONTOS COM

REGULAGEM DE ALTURA

 CINTOS DE SEGURANÇA

TRASEIROS (LATERAIS E

CENTRAL) RETRÁTEIS DE

3 PONTOS

 CLUSTER DE 7” FULL

DIGITAL

 COBERTURA DA

ALAVANCA

(EMPUNHADURA) DO

FREIO DE MÃO

 COMANDO DE ÁUDIO NO

VOLANTE

 COMPUTADOR DE BORDO

(DISTÂNCIA, VELOCIDADE

MUNICÍPIO DE RECREIO
Rua Prefeito José Antonio, 126, Centro – CEP 36.740-000 – TEL. (32) 3444-1345

RECREIO – MG.

_________________________________________________________________________________________________

MÉDIA E TEMPO DE

PERCURSO)

 CONSOLE CENTRAL COM

PORTA-OBJETOS E

PORTACOPOS

 CONTA-GIROS

 DESEMBAÇADOR DO

VIDRO TRASEIRO

 DIREÇÃO ELÉTRICA

 DOIS TWEETERS

 DRIVE BY WIRE

(CONTROLE ELETRÔNICO

DA ACELERAÇÃO)

 ESP (CONTROLE

ELETRÔNICO DE

ESTABILIDADE)

 ESPELHO NO PARA-SOL

LADOS MOTORISTA E

PASSAGEIRO

 ESS – EMERGENCY STOP

 ESTEPE “ROUTINO”

 FOLLOW ME HOME

 FREIOS ABS COM EBD

 FUNÇÃO SPORT

 GANCHO UNIVERSAL

PARA FIXAÇÃO CADEIRA

CRIANÇA (ISOFIX)

 GANCHOS PARA

AMARRAÇÃO DE CARGA

NA CAÇAMBA

 GEAR SHIFT INDICATOR

(INDICADOR DE TROCA

DE MARCHA)

 GRADE PRETA NORMAL

COM LOGO FIAT E FIAT

FLAG

 HCSS (SISTEMA DE

PARTIDA A FRIO SEM

TANQUE AUXILIAR DE

GASOLINA)

 HILL HOLDER (SISTEMA

ATIVO FREIO COM

CONTROLE ELETRÔNICO

QUE AUXILIA NAS

MUNICÍPIO DE RECREIO
Rua Prefeito José Antonio, 126, Centro – CEP 36.740-000 – TEL. (32) 3444-1345

RECREIO – MG.

_________________________________________________________________________________________________

ARRANCADAS DO

VEÍCULO EM SUBIDA)

 HODÔMETRO DIGITAL

(TOTAL E PARCIAL)

 ILUMINAÇÃO INTERNA

DA CAÇAMBA

 ITPMS (SENSOR DE

PRESSÃO DOS PNEUS)

 KIT AERODINÊMICO

 KIT FERRAMENTA

 LANTERNA TRASEIRA A

LED

 LED DRL

 LIMPADOR E LAVADOR

DO PARA-BRISAS COM

INTERMITÊNCIA

 LUZ DE LEITURA

 MAÇANETAS NA COR

PRETA

 MOTOR TURBO FLEX 185

CV

 MY CAR FIAT

(PERSONALIZA VÁRIAS

FUNÇÕES DO CARRO)

 PARA-CHOQUE

DIANTEIRO COM PINTURA

PARCIAL NA COR DO

VEÍCULO

 PARA-CHOQUE FRONTAL

COM OVER BUMPER

INTEGRADO

 PARA-CHOQUE TRASEIRO

COM SOLEIRA CROMADA

 PILOTO AUTOMÁTICO

COM CONTROLADOR DE

VELOCIDADE

 PORTA-ESCADAS

 PORTA-LUVAS

ILUMINADO COM PORTA

AMORTECEDORA

 REPETIDOR LATERAL

 RETROVISORES

EXTERNOS COM

COMANDO ELÉTRICO E

MUNICÍPIO DE RECREIO
Rua Prefeito José Antonio, 126, Centro – CEP 36.740-000 – TEL. (32) 3444-1345

RECREIO – MG.

_________________________________________________________________________________________________

TILT DOWN

 RETROVISORES

EXTERNOS NA COR DO

VEÍCULO

 REVESRTIMENTO

EXTERNO ESPORTIVO NA

COLUNA CENTRAL DAS

PORTAS

 SENSOR DE

ESTACIONAMENTO

TRASEIRO

 SESPENSÃO TRASEIRA

MULTLINK

02 VEÍCULO CABINE DUPLA

1.4, 4 PORTAS FLEX 2022

DADOS TÉCNICOS

 CILINDRADA TOTAL (cc):

1368

 COMPRIMENTO DO

VEÍCULO (mm): 4474

 POTÊNCIA MÁXIMA (cv):

85 (G) / 88 (E) a 5.750 rpm

 LARGURA DO VEÍCULO

(mm): 1732

 TORQUE MÁXIMO

(kgf.m): 12,4 (G) / 12,5 (E) a

3.500 rpm

 ALTURA DO VEÍCULO

(mm): 1599

 ENTRE-EIXOS (mm): 2737

 TANQUE DE

COMBUSTÍVEL (litros): 55

ITENS ESPECÍFICOS

 AIRBAG LATERAL

 ALÇA DE SEGURANÇA

LADO PASSAGEIRO

 ALERTA DE USO DO

CINTO DE SEGURANÇA

PASSAGEIRO

 APOIOS DE CABEÇA

TRASEIROS COM

REGULAGEM DE

ALTURA

 CINTOS DE SEGURANÇA

TRASEIROS (LATERIAS E

CENTRAL) RETRÁTEIS

DE 3 PONTOS

 GANCHO UNIVERSAL

PARA FIXAÇÃO CADEIRA

UNID. 01

73.720,00 73.720,00

MUNICÍPIO DE RECREIO
Rua Prefeito José Antonio, 126, Centro – CEP 36.740-000 – TEL. (32) 3444-1345

RECREIO – MG.

_________________________________________________________________________________________________

CRIANÇA (ISOFIX)

 PROTETOR DE CÁRTER

 4 PORTAS

ITENS DE SÉRIE

 AIRBAG DUPLO

(MOTORISTA

PASSAGEIRO)

 ALERTAS DE USO DE

CINTO DE SEGURANÇA

DO MOTORISTA

 APOIA-PÉ PARA O

MOTORISTA

 APIOS DE CABEÇA COM

REGULAGEM DE

ALTURA

 AR-CONDICIONADO

 CINTOS DE SEGURANÇA

RETRÁTEIS DE 3 PONTOS

COM REGULAGEM DE

ALTURA

 COMPUTADOR DE

BORDO

 CONSOLE CENTRAL COM

PORTA-OBJETOS E

PORTACOPOS

 CONTA-GIROS

 CONTROLE ELETRÔNICO

DE ESTABILIDADE

 DIREÇÃO HIDRÁULICA

 E-LOCKER – CONTROLE

DE TRAÇÃO AVANÇADO

(TC+)

 ESPELHO NO PARA-SOL

LADOS MOTORISTA E

PASSAGEIRO

 FOLLOW ME HOME

 FREIOS ABS COM EBD

 GANCHOS PARA

AMARRAÇÃO DE CARGA

NA CAÇAMBA

 GRADE DE PROTAÇÃO

NO VIDRO TRASEIRO

 GRADE FRONTAL NA

COR PRETA

 HILL HOLDER (SISTEMA

ATIVO FREIO COM

CONTROLE ELETRÔNICO

QUE AUXILIA NAS

ARRANCADAS DO

VEÍCULO NA SUBIDA)

MUNICÍPIO DE RECREIO
Rua Prefeito José Antonio, 126, Centro – CEP 36.740-000 – TEL. (32) 3444-1345

RECREIO – MG.

_________________________________________________________________________________________________

 HODÔMETRO DIGITAL

(TOTAL PARCIAL)

 INDICADOR DE

COMBUSTÍVEL

 INDICADOR DE TROCA

DE MARCHA

 LIMPADOR E LAVADOR

DO PARA-BRISAS

 LUZ DE ILUMINAÇÃO DA

CAÇAMBA

 LUZ DE LEITURA

 LUZES DE POSIÇÃO

DIURNAS

 MAÇANETAS E

RETROVISORES

EXTERNOS NA COR

PRETA

 MOLDURA DOS PARA-

LAMAS

 MOTOR FIRE 1.4 8V FLEX

 PARA-CHOQUE

TRASEIRO COM

ESTRIBOS

ANTIDERRAPANTES

 PORTA OBJETOS NAS

PORTAS

 PORTA-ESCADAS

 PREPARAÇÃO PARA

RÁDIO (CABEAMENTO E

CHICOTE)

 PROTETOR DE CAÇAMBA

 RETROVISORES

EXTERNOS COM

COMANDO INTERNO

MECÂNICO

 RODA EM CHAOA NA

COR CHUMBO 5.5 X 15’ +

PNEUS 195/65 R15

 SUSPENSÃO ELEVADA

 SUSPENSÃO TRASEIRA

COM EIXO ÔMEGA E

MOLAS PARABÓLICAS

LONGITUDINAIS

 TAMPA DE CAÇAMBA

COM NOVA TECNOLOGIA

 TOMADA 12 V

VOLANTE COM

REGULAGEM

DE ALTURA

Valor total: 228.996,66

MUNICÍPIO DE RECREIO
Rua Prefeito José Antonio, 126, Centro – CEP 36.740-000 – TEL. (32) 3444-1345

RECREIO – MG.

_________________________________________________________________________________________________

Leia-se:

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

01 VEÍCULO TURBO 270 AUTO

FLEX 2022

DADOS TÉCNICOS

 CILINDRADA TOTAL (cc):

1332

 COMPRIMENTO DO

VEÍCULO (mm): 4945

 POTÊNCIA MÁXIMA (cv):

185 (etanol) / 180 (gasolina)

 LARGURA DO VEÍCULO

(mm): 1845

 TORQUE MÁXIMO (kgf.m):

27,5 (G) / 27,5 (E) @ 1.750

rpm

 ALTURA DO VEÍCULO

(mm): 1681

 ENTRE-EIXOS (mm): 2990

 TANQUE DE COBUSTÍVEL

(litros): 55

 ALTURA DO SOLO (mm):

Ant. 220,1 mm / Post. 273,5

mm

ITENS ESPECÍFICOS

DESTA VERSÃO

 APOIO DE BRAÇO

FRONTAL

 AR-CONDICIONADO

 BARRAS LONGITUDINAIS

DUAL-ZONE

 CÂMERA DE RÉ

 CAPOTA MARÍTIMA

 CENTRAL MULTIMÍDIA

MÍNIMA COM TELA DE

8,4” TOUCHSCREEN;

APPLE CARPLAY

WIRELESS E ANDROID

AUTO WIRELESS;

COMANDOS DE VOZ

BLUETOOTH, MP3, RÁDIO

UNID. 01

155.276,66 155.276,66

MUNICÍPIO DE RECREIO
Rua Prefeito José Antonio, 126, Centro – CEP 36.740-000 – TEL. (32) 3444-1345

RECREIO – MG.

_________________________________________________________________________________________________

AM/FM, ENTRADA AUX,

PORTA USB

 FARÓIS DE NEBLINA EM

LED

 FARÓIS FULL LED

 PADDLE-SHIFTERS

 PARA-SOL ILUMINADO

 RODA DE LIGA LEVE 6.5 X

17’ + PNEUS 225/60

 R17 ON ROAD

 TAPETES EM BORRACHA

 VOLANTE DE COURO

ITENS DE SÉRIE

 ABERTURA ELÉTRICA DO

BOCAL DE

ABASTECIMENTO

 AIRBAGS (6) – LATERAIS

(2) CORTINA (2) FRONTAL

(2)

 ALARME ANTIFURTO

 ALÇA DE SEGURANÇA

TRASEIRA COM LUZ DE

LEITURA INCORPORADA

 ALÇAS DE SEGURANÇA

COLUNA A LADO

MOTORISTA E

PASSAGEIRO

 ALERTA DO CINTO DE

SEGURANÇA DO

MOTORISTA /

PASSAGEIRO DA FRENTE /

TRASEIRO

 ALERTAS DE LIMITE DE

VELOCIDADE E

MANUTENÇÃO

PROGRAMADA

 ALTO FALANTES

DIANTIROS (2) ALTO

FALANTES TRASEIROS (2)

E ANTENA

 APOIA-PÉ PARA O

MOTORISTA

 APOIOS DE CABEÇA

DIANTEIROS COM

MUNICÍPIO DE RECREIO
Rua Prefeito José Antonio, 126, Centro – CEP 36.740-000 – TEL. (32) 3444-1345

RECREIO – MG.

_________________________________________________________________________________________________

REGULAGEM DE ALTURA

 APOIOS DE CABEÇA

TRASEIRO (3)

REBAIXADOS E COM

REGULAGEM DE ALTURA

 AR-CONDICIONADO

 ASR (CONTROLE DE

TRAÇÃO)

 BANCO DO MOTORISTA

COM REGULAGEM DE

ALTURA

 BOLSA PORTA OBJETOS

NAS PORTAS DIANTEIRAS

E TRASEIRAS

 BRAKE LIGHT

 CALOTAS INTEGRAIS

 CINTOS DE SEGURANÇA

DIANTEIROS RETRÁTEIS

DE 3 PONTOS COM

REGULAGEM DE ALTURA

 CINTOS DE SEGURANÇA

TRASEIROS (LATERAIS E

CENTRAL) RETRÁTEIS DE

3 PONTOS

 CLUSTER DE 7” FULL

DIGITAL

 COBERTURA DA

ALAVANCA

(EMPUNHADURA) DO

FREIO DE MÃO

 COMANDO DE ÁUDIO NO

VOLANTE

 COMPUTADOR DE BORDO

(DISTÂNCIA, VELOCIDADE

MÉDIA E TEMPO DE

PERCURSO)

 CONSOLE CENTRAL COM

PORTA-OBJETOS E

PORTACOPOS

 CONTA-GIROS

 DESEMBAÇADOR DO

VIDRO TRASEIRO

 DIREÇÃO ELÉTRICA

 DOIS TWEETERS

MUNICÍPIO DE RECREIO
Rua Prefeito José Antonio, 126, Centro – CEP 36.740-000 – TEL. (32) 3444-1345

RECREIO – MG.

_________________________________________________________________________________________________

 DRIVE BY WIRE

(CONTROLE ELETRÔNICO

DA ACELERAÇÃO)

 ESP (CONTROLE

ELETRÔNICO DE

ESTABILIDADE)

 ESPELHO NO PARA-SOL

LADOS MOTORISTA E

PASSAGEIRO

 ESS – EMERGENCY STOP

 ESTEPE “ROUTINO”

 FOLLOW ME HOME

 FREIOS ABS COM EBD

 FUNÇÃO SPORT

 GANCHO UNIVERSAL

PARA FIXAÇÃO CADEIRA

CRIANÇA (ISOFIX)

 GANCHOS PARA

AMARRAÇÃO DE CARGA

NA CAÇAMBA

 GEAR SHIFT INDICATOR

(INDICADOR DE TROCA

DE MARCHA)

 GRADE PRETA NORMAL

COM LOGO FIAT E FIAT

FLAG

 HCSS (SISTEMA DE

PARTIDA A FRIO SEM

TANQUE AUXILIAR DE

GASOLINA)

 HILL HOLDER (SISTEMA

ATIVO FREIO COM

CONTROLE ELETRÔNICO

QUE AUXILIA NAS

ARRANCADAS DO

VEÍCULO EM SUBIDA)

 HODÔMETRO DIGITAL

(TOTAL E PARCIAL)

 ILUMINAÇÃO INTERNA

DA CAÇAMBA

 ITPMS (SENSOR DE

PRESSÃO DOS PNEUS)

 KIT AERODINÊMICO

 KIT FERRAMENTA

MUNICÍPIO DE RECREIO
Rua Prefeito José Antonio, 126, Centro – CEP 36.740-000 – TEL. (32) 3444-1345

RECREIO – MG.

_________________________________________________________________________________________________

 LANTERNA TRASEIRA A

LED

 LED DRL

 LIMPADOR E LAVADOR

DO PARA-BRISAS COM

INTERMITÊNCIA

 LUZ DE LEITURA

 MAÇANETAS NA COR

PRETA

 MOTOR TURBO FLEX 185

CV

 MY CAR FIAT

(PERSONALIZA VÁRIAS

FUNÇÕES DO CARRO)

 PARA-CHOQUE

DIANTEIRO COM PINTURA

PARCIAL NA COR DO

VEÍCULO

 PARA-CHOQUE FRONTAL

COM OVER BUMPER

INTEGRADO

 PARA-CHOQUE TRASEIRO

COM SOLEIRA CROMADA

 PILOTO AUTOMÁTICO

COM CONTROLADOR DE

VELOCIDADE

 PORTA-ESCADAS

 PORTA-LUVAS

ILUMINADO COM PORTA

AMORTECEDORA

 REPETIDOR LATERAL

 RETROVISORES

EXTERNOS COM

COMANDO ELÉTRICO E

TILT DOWN

 RETROVISORES

EXTERNOS NA COR DO

VEÍCULO

 REVESRTIMENTO

EXTERNO ESPORTIVO NA

COLUNA CENTRAL DAS

PORTAS

 SENSOR DE

ESTACIONAMENTO

MUNICÍPIO DE RECREIO
Rua Prefeito José Antonio, 126, Centro – CEP 36.740-000 – TEL. (32) 3444-1345

RECREIO – MG.

_________________________________________________________________________________________________

TRASEIRO

 SESPENSÃO TRASEIRA

MULTLINK

02 VEÍCULO CABINE DUPLA

1.4, 4 PORTAS FLEX 2022

DADOS TÉCNICOS

 CILINDRADA TOTAL (cc):

1368

 COMPRIMENTO DO

VEÍCULO (mm): 4474

 POTÊNCIA MÁXIMA (cv):

85 (G) / 88 (E) a 5.750 rpm

 LARGURA DO VEÍCULO

(mm): 1732

 TORQUE MÁXIMO

(kgf.m): 12,4 (G) / 12,5 (E) a

3.500 rpm

 ALTURA DO VEÍCULO

(mm): 1599

 ENTRE-EIXOS (mm): 2737

 TANQUE DE

COMBUSTÍVEL (litros): 55

ITENS ESPECÍFICOS

 AIRBAG LATERAL

 ALÇA DE SEGURANÇA

LADO PASSAGEIRO

 ALERTA DE USO DO

CINTO DE SEGURANÇA

PASSAGEIRO

 APOIOS DE CABEÇA

TRASEIROS COM

REGULAGEM DE

ALTURA

 CINTOS DE SEGURANÇA

TRASEIROS (LATERIAS E

CENTRAL) RETRÁTEIS

DE 3 PONTOS

 GANCHO UNIVERSAL

PARA FIXAÇÃO CADEIRA

CRIANÇA (ISOFIX)

 PROTETOR DE CÁRTER

 4 PORTAS

ITENS DE SÉRIE

 AIRBAG DUPLO

(MOTORISTA

PASSAGEIRO)

 ALERTAS DE USO DE

CINTO DE SEGURANÇA

DO MOTORISTA

 APOIA-PÉ PARA O

UNID. 01

100.310,00 100.310,00

MUNICÍPIO DE RECREIO
Rua Prefeito José Antonio, 126, Centro – CEP 36.740-000 – TEL. (32) 3444-1345

RECREIO – MG.

_________________________________________________________________________________________________

MOTORISTA

 APIOS DE CABEÇA COM

REGULAGEM DE

ALTURA

 AR-CONDICIONADO

 CINTOS DE SEGURANÇA

RETRÁTEIS DE 3 PONTOS

COM REGULAGEM DE

ALTURA

 COMPUTADOR DE

BORDO

 CONSOLE CENTRAL COM

PORTA-OBJETOS E

PORTACOPOS

 CONTA-GIROS

 CONTROLE ELETRÔNICO

DE ESTABILIDADE

 DIREÇÃO HIDRÁULICA

 E-LOCKER – CONTROLE

DE TRAÇÃO AVANÇADO

(TC+)

 ESPELHO NO PARA-SOL

LADOS MOTORISTA E

PASSAGEIRO

 FOLLOW ME HOME

 FREIOS ABS COM EBD

 GANCHOS PARA

AMARRAÇÃO DE CARGA

NA CAÇAMBA

 GRADE DE PROTAÇÃO

NO VIDRO TRASEIRO

 GRADE FRONTAL NA

COR PRETA

 HILL HOLDER (SISTEMA

ATIVO FREIO COM

CONTROLE ELETRÔNICO

QUE AUXILIA NAS

ARRANCADAS DO

VEÍCULO NA SUBIDA)

 HODÔMETRO DIGITAL

(TOTAL PARCIAL)

 INDICADOR DE

COMBUSTÍVEL

 INDICADOR DE TROCA

DE MARCHA

 LIMPADOR E LAVADOR

DO PARA-BRISAS

 LUZ DE ILUMINAÇÃO DA

CAÇAMBA

 LUZ DE LEITURA

MUNICÍPIO DE RECREIO
Rua Prefeito José Antonio, 126, Centro – CEP 36.740-000 – TEL. (32) 3444-1345

RECREIO – MG.

_________________________________________________________________________________________________

 LUZES DE POSIÇÃO

DIURNAS

 MAÇANETAS E

RETROVISORES

EXTERNOS NA COR

PRETA

 MOLDURA DOS PARA-

LAMAS

 MOTOR FIRE 1.4 8V FLEX

 PARA-CHOQUE

TRASEIRO COM

ESTRIBOS

ANTIDERRAPANTES

 PORTA OBJETOS NAS

PORTAS

 PORTA-ESCADAS

 PREPARAÇÃO PARA

RÁDIO (CABEAMENTO E

CHICOTE)

 PROTETOR DE CAÇAMBA

 RETROVISORES

EXTERNOS COM

COMANDO INTERNO

MECÂNICO

 RODA EM CHAOA NA

COR CHUMBO 5.5 X 15’ +

PNEUS 195/65 R15

 SUSPENSÃO ELEVADA

 SUSPENSÃO TRASEIRA

COM EIXO ÔMEGA E

MOLAS PARABÓLICAS

LONGITUDINAIS

 TAMPA DE CAÇAMBA

COM NOVA TECNOLOGIA

 TOMADA 12 V

VOLANTE COM

REGULAGEM DE ALTURA

Valor total: 255.586,66

Tendo em vista que a alteração supracitada interfere na elaboração da proposta, fica definida

nova data de realização do Pregão, para o dia 21/12/2021, as 09:00 horas.

Todos os demais termos e condições estabelecidas no edital de Licitação e seus anexos,

permanecem inalterados.

As informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Recreio das 08h00min às

12h00min, pelo telefone 32-3444-1345, www.recreio.mg.gov.br, licitacao@recreio.mg.gov.br.

Recreio, 06 de dezembro de 2021.

____________________________

Ana Amélia Araújo de Oliveira

Pregoeira

mailto:licitacao@recreio.mg.gov.br